bIdo em

"MEW ÇO'r
ã &F.«1›. 1.i  1-MA

Rece
Lv.

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 239/2019

Fundão/ES, 02 de Outubro de 2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito, de ordem do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal
de Fundão Senhor Eleazar Ferreira Lopes, encaminho o presente ofício que tem a
finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de
outubro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis aprovou o Requerimento
Legislativo:

Requerimento No 014/2019 — Requer cópia, se existir, do mapeamento de todas
as nascentes existentes no território do Município de Fundão, e caso não exista, a
justificativa.

De autoria do Excelentíssimo Vereador ElieIton Rocha Nascimento, que segue
para providência das informações solicitadas, conforme disciplina o  art.  55, inciso XIV
da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

ROE-1621'A 1.3i-ISTIN DÁ CRUZ
Assessor Parlamentar da Presidência

-1->REP !TURA MiNiè-ÏPAL DE FliN—DA0
4e,FIROTOC

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 —www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003400370035003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1